13/5/25, 15:14

ACUSE DE ACEPTACION DE LA RENDICION

CERTIFICADO DE REN DICION

©

CONTRALORIA

DE BOGOTA. D.C.

FECHA DE GENERACION: 2025/05/13

HORA DE GENERACION: 15:12:11

CONSECUTIVO: 1090411362122024-12-31
i DATOS SUJETO DE CONTROL
RAZON SOCIAL: CAJA DE VIVIENDA POPULAR - CVP

NIT: 899999074

NOMBRE REPRESENTANTE LEGAL: Juan garlos Fernandez Anglrade
PERIODO DE RENDICION:

PERIODO: Anual

FECHA DE CORTE:2024-12-31

MODALIDADES Y RELACION DE FORMULARIOS REMITIDOS

Informe

3 INVERSIONES

8 GESTION Y RESULTADOS

12 BALANCE-SOCIAL

14 ESTADISTICAS-
INFORMATICA

16 CONTABILIDAD

50 CONTRATACION

52 CONTROL FISCAL INTERNO

Tipo
Formulario
electrdnico

Formulario
electronico
Formulario
electronico
Formulario
electronico
Formulario
electronico
Documento
electronico
Documento
electronico
Documento
electronico

Formulario
electronico

Documento
electronico

Formulario
electronico

Documento
electronico

Formulario
electrénico
Documento
electronico
Documento
electronico

Formulario
electronico

Documento
electronico

Formulario
electronico

Nombre
CB-0116: INFORME SOBRE DISPONIBILIDAD DE
FONDOS

CB-0423: INFORMACION PROCESOS JUDICIALES

CB-0422: GASTOS E INVERSIONES POR PROYECTO
Y META

CB-0404: INDICADORES DE GESTION

CB-0405: RELACION PETICIONES, QUEJAS Y
RECLAMOS POR TIPOLOGIA

CBN-1030: CERTIFICADO DE REPORTE AL
SISTEMA DE SEGUIMIENTO A PROYECTOS DE INV.

CBN-1045:INFORME DE GERENCIA.

CBN-1090:INFORME DE GESTION Y RESULTADOS

Motivo de envio en blanco: No se envia formulario
electronico, dado que se envio documento
electronico

CBN-0021: INFORME BALANCE SOCIAL

Motivo de envio en blanco: No se envia formulario
electronico, dado que se envio documento
electronico

CBN-1100: PLAN DE INFORMATICA

CB-0905: CUENTAS POR COBRAR
CBN-1021:INFORME DE AUDITORIA EXTERNA

CBN-1026:INVENTARIO FISICO

Motivo de envio en blanco: No se envia formulario
electronico, dado que se envio documento
electronico

CBN-1024:PLAN ANUAL DE ADQUISICIONES

Motivo de envio en blanco: No se envia formulario
electronico, dado que se envio documento
electronico

blob:https://sivicof.contraloriabogota.gov.co/9952053a-b328-4d0d-9f96-148f72f0db7e

Fecha
2025-02-17
15:35:22

2025-02-19
15:21:51
2025-02-19
15:21:51
2025-02-19
15:21:51
2025-02-19
15:21:51
2025-02-17
11:05:57
2025-02-17
15:37:50
2025-02-17
15:38:39

2025-02-17
13:47:13

2025-02-17
15:40:10

2025-02-17
13:47:51

2025-02-14
14:52:36

2025-05-13
15:08:45
2025-05-13
10:39:02
2025-05-13
11:07:27

2025-02-17
13:49:34

2025-02-17
11:02:48

2025-02-17
13:50:38

12



13/5/25, 15:14

68 CONTABILIDAD -
FINANCIERO

71 PLAN DE MEJORAMIENTO -
SEGUIMIENTO ENTIDAD

Documento
electronico
Documento
electronico
Documento
electronico
Documento
electronico

Formulario
electronico

Documento
electronico
Documento
electronico
Documento
electronico
Documento
electronico
Documento
electronico

Formulario
electronico

ACUSE DE ACEPTACION DE LA RENDICION

CBN-1015:INFORME DE AUSTERIDAD EN EL
GASTO.

CBN-1016:INFORME SOBRE DETRIMENTOS
PATRIMONIALES.

CBN-1038:INFORME DE LA OFICINA DE CONTROL
INTERNO.

CBN-1107:PLAN DE CONTINGENCIA
INSTITUCIONAL

Motivo de envio en blanco: No se envia formulario
electrénico, dado que se envio documento
electronico

CBN-0906: NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS

CBN-1011:ESTADO DE CAMBIOS EN EL
PATRIMONIO

CBN-1009: ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

CBN-1012:ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO
CBN-1010: ESTADO DE RESULTADO INTEGRAL O
ESTADO DE RESULTADOS

CB-0402S: PLAN DE MEJORAMIENTO -
SEGUIMIENTO ENTIDAD

La Contraloria de Bogota confirma y acepta la rendicién de la Rendicién cuenta

blob:https://sivicof.contraloriabogota.gov.co/9952053a-b328-4d0d-9f96-148f72f0db7e

2025-02-14
14:46:30
2025-02-17
10:55:25
2025-02-17
10:55:54
2025-02-14
14:47:13

2025-03-05
15:14:14

2025-03-05
14:47:18
2025-03-05
14:47:53
2025-03-05
14:48:27
2025-03-05
14:49:24
2025-03-05
14:49:56

2025-02-19
17:39:17

212



