## **CERTIFICADO DE RENDICIÓN**



FECHA DE GENERACIÓN: 2025/05/13 HORA DE GENERACIÓN: 15:12:11

CONSECUTIVO: 1090411362122024-12-31

**DATOS SUJETO DE CONTROL** 

RAZÓN SOCIAL: CAJA DE VIVIENDA POPULAR - CVP

**NIT**: 899999074

NOMBRE REPRESENTANTE LEGAL: Juan Carlos Fernández Andrade PERÍODO DE RENDICIÓN:

PERÍODO: Anual

**FECHA DE CORTE:**2024-12-31

## MODALIDADES Y RELACIÓN DE FORMULARIOS REMITIDOS

Informe	Tipo	Nombre	Fecha
THEFT	Formulario	CB-0116: INFORME SOBRE DISPONIBILIDAD DE	2025-02-17
3 INVERSIONES	electrónico	FONDOS	15:35:22
8 GESTION Y RESULTADOS	Formulario	CB-0423: INFORMACION PROCESOS JUDICIALES	2025-02-19
	electrónico		15:21:51
	Formulario	CB-0422: GASTOS E INVERSIONES POR PROYECTO	2025-02-19
	electrónico	Y META	15:21:51
	Formulario electrónico	CB-0404: INDICADORES DE GESTION	2025-02-19 15:21:51
	Formulario	CB-0405: RELACION PETICIONES, QUEJAS Y	2025-02-19
	electrónico	RECLAMOS POR TIPOLOGIA	15:21:51
	Documento	CBN-1030: CERTIFICADO DE REPORTE AL	2025-02-17
	electrónico	SISTEMA DE SEGUIMIENTO A PROYECTOS DE INV.	11:05:57
	Documento electrónico	CBN-1045:INFORME DE GERENCIA.	2025-02-17 15:37:50
	Documento electrónico	CBN-1090:INFORME DE GESTION Y RESULTADOS	2025-02-17 15:38:39
12 BALANCE-SOCIAL	Formulario electrónico	Motivo de envio en blanco: No se envía formulario electrónico, dado que se envío documento electrónico	2025-02-17 13:47:13
	Documento electrónico	CBN-0021: INFORME BALANCE SOCIAL	2025-02-17 15:40:10
14 ESTADISTICAS- INFORMATICA	Formulario electrónico	Motivo de envio en blanco: No se envía formulario electrónico, dado que se envío documento electrónico	2025-02-17 13:47:51
	Documento electrónico	CBN-1100: PLAN DE INFORMATICA	2025-02-14 14:52:36
16 CONTABILIDAD	Formulario	CB-0905: CUENTAS POR COBRAR	2025-05-13
	electrónico	CB-0903. COLINIAS FOR COBRAR	15:08:45
	Documento electrónico	CBN-1021:INFORME DE AUDITORIA EXTERNA	2025-05-13 10:39:02
	Documento electrónico	CBN-1026:INVENTARIO FISICO	2025-05-13 11:07:27
50 CONTRATACION	Formulario electrónico	Motivo de envio en blanco: No se envía formulario electrónico, dado que se envío documento electrónico	2025-02-17 13:49:34
	Documento electrónico	CBN-1024:PLAN ANUAL DE ADQUISICIONES	2025-02-17 11:02:48
	Formulario	Motivo de envio en blanco: No se envía formulario	2025-02-17
52 CONTROL FISCAL INTERNO	electrónico	electrónico, dado que se envío documento electrónico	13:50:38

	Documento electrónico	CBN-1015:INFORME DE AUSTERIDAD EN EL GASTO.	2025-02-14 14:46:30
	Documento electrónico	CBN-1016:INFORME SOBRE DETRIMENTOS PATRIMONIALES.	2025-02-17 10:55:25
	Documento electrónico	CBN-1038:INFORME DE LA OFICINA DE CONTROL INTERNO.	2025-02-17 10:55:54
	Documento electrónico	CBN-1107:PLAN DE CONTINGENCIA INSTITUCIONAL	2025-02-14 14:47:13
68 CONTABILIDAD - FINANCIERO	Formulario electrónico	Motivo de envio en blanco: No se envía formulario electrónico, dado que se envío documento electrónico	2025-03-05 15:14:14
	Documento electrónico	CBN-0906: NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS	2025-03-05 14:47:18
	Documento electrónico	CBN-1011:ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO	2025-03-05 14:47:53
	Documento electrónico	CBN-1009: ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA	2025-03-05 14:48:27
	Documento electrónico	CBN-1012:ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO	2025-03-05 14:49:24
	Documento electrónico	CBN-1010: ESTADO DE RESULTADO INTEGRAL O ESTADO DE RESULTADOS	2025-03-05 14:49:56
71 PLAN DE MEJORAMIENTO - SEGUIMIENTO ENTIDAD	Formulario electrónico	CB-0402S: PLAN DE MEJORAMIENTO - SEGUIMIENTO ENTIDAD	2025-02-19 17:39:17

La Contraloría de Bogotá confirma y acepta la rendición de la Rendición cuenta

**IMPRIMIR**